
MEETING OUVERT      JUGE-ARBITRE : VAN BASTELAER P. 

13/08/2017 à Perwez

 

Performance de l'évènement 1: saut a la perche
*  1m65+15, 3m15+10, 4m05+5 
(Minimes (F), Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:16:27 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1162 DE VOCHT Elien SEN F 1995 WACO 3m85 909
2 188 VISSERS Melanie JUN F 1998 WACO 3m85 909
3 9926 AUBERT Sandra JUN F 1999 FRA 3m55 782
4 28 JACOB Delphine JUN F 1999 DAMP 3m35 700
5 1171 VAN DE SYPE Chloé SEN F 1997 RESC 3m15 621
6 548 MOSTOSI Ornella CAD F 2002 CABW 3m00 563
7 2496 CALUJEK Ine SCO F 2001 DAMP 2m85 507
8 483 MICHEL Marie CAD F 2002 WACO 2m70 452
9 15 DE MEUE Mathilde JUN F 1998 CSDY 2m70 452

10 2493 WILKIN Héloise SCO F 2000 SMAC 2m40 348
11 20 DEGUELLE Lucie JUN F 1999 SMAC 2m40 348
12 644 PROOSTEN Emma CAD F 2003 CAF 2m40 348
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:16:27 

OFFICIEL

13 3132 VAN AERSCHOT Laetitia W35 1981 GOSP 2m10 251
14 6341 JEANPIERRE Lisa MIN F 2004 SMAC 1m95 332

6019 DURIEUX Constance MIN F 2005 MOHA NM 0

 
  

Performance de l'évènement 2: lancer du poids 2,000kg
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:54:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2437 SMEERS Hugues PUP M 2007 CSDY 5m92 276
2 2456 BODART Nathan PUP M 2006 CSDY 5m65 258

 
  

Performance de l'évènement 3: lancer du poids 2,000kg
*  
(W75, Pupilles (F), W80, Minimes (F), W85, W90, W95, W100+)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:55:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6114 LEPERE Lola MIN F 2005 BBS 9m07 485
2 6125 PIMPURNIAUX Alix MIN F 2004 CSDY 8m99 480
3 6321 MARTIN Noa MIN F 2005 ARCH 7m88 405
4 5986 KEDZIERSKI Eva MIN F 2004 CSDY 7m33 369
5 6166 DEFOSSE Lola MIN F 2004 OSGA 6m63 322
6 2935 HENRY Florine PUP F 2007 CSDY 5m86 272
7 2929 JACOB Eline PUP F 2006 CSDY 5m53 250
8 3063 GHISLAIN Laura PUP F 2007 SMAC 4m96 213
9 3678 HUQUE Sophie PUP F 2006 CSDY 4m08 156
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Performance de l'évènement 4: saut en longueur sv
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:02:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3942 URBANCZYK Lukas MIN M 2005 MOHA 4m57 498
2 4069 OTJACQUES Alexandre MIN M 2004 SMAC 4m38 449
3 3656 DE CROMBRUGGHE Raphaël MIN M 2004 SMAC 4m13 386
4 3642 VOET Lucas MIN M 2005 CSDY 3m76 298
5 3635 BODART Quentin MIN M 2005 CSDY 3m63 269

 

 
 

Performance de l'évènement 5: 110m Haies Sco 0,914m-10H 13,72-9,14-14,02
*  
(Scolaires (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:19:33 

OFFICIEL
VENT : -0.7 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2558 VANCAUWEMBERGHE Nolan SCO M 2000 MOHA 14.84 869
2 2508 THIBAUT Baptiste SCO M 2000 USBW 15.50 790

2189 DEFOSSE Arno SCO M 2000 OSGA DNF 0

 
 
 

Performance de l'évènement 6: 110m Haies Jun 0,991m 10H 13,72-9,14-14,02
*  
(Juniors (M), M35, M40, M45)  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:29:00 

OFFICIEL
VENT : -2.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3767 DUROISIN Michael M45 1970 RIWA 21.68 362

 
 
 

Performance de l'évènement 7: 110m Haies Sen 1,067m 10H 13,72-9,14-14,02
*  
(Seniors (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:29:05 

OFFICIEL
VENT : +1.5 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1531 ANTOS Vojtech° SEN M 1990 RCB 17.58 565
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Performance de l'évènement 8: 100m Haies Cad 0,914m 10H 13-8,5-10,5
*  
(Cadets (M), M50, M55)  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:20:21 

OFFICIEL
VENT : -0.9 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 34 DEGUELLE Antonin CAD M 2002 SMAC 15.83 635
2 160 GIRARD Axel CAD M 2003 OSGA 16.47 575
3 166 THIRY Lillian CAD M 2002 OSGA 16.56 567

 
 
 

Performance de l'évènement 9: saut en longueur sv
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:57:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5986 KEDZIERSKI Eva MIN F 2004 CSDY 4m66 522
2 6341 JEANPIERRE Lisa MIN F 2004 SMAC 4m38 449
3 6125 PIMPURNIAUX Alix MIN F 2004 CSDY 4m29 426
4 6019 DURIEUX Constance MIN F 2005 MOHA 3m90 331
5 6321 MARTIN Noa MIN F 2005 ARCH 3m69 283
6 6572 GERVY Aglaé MIN F 2005 CABW 3m55 252
7 6166 DEFOSSE Lola MIN F 2004 OSGA 3m44 228

9920 SPRIMONT Kévin JUN M 1998 FRA 0

 
 
 

Performance de l'évènement 10: lancer du poids 3,000kg
*  
(W70, Cadettes (F), Scolaires (F), W50, W55, W60, W65)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:54:34 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2386 DENDAL Clothilde SCO F 2001 OSGA 11m73 643
2 2351 HUQUE Emilie SCO F 2000 CSDY 10m12 537
3 21 DELOS Zoé CAD F 2002 CSDY 9m68 509
4 385 ABSIL Zoe CAD F 2003 CSDY 7m74 383
5 356 SEYKENS Delya CAD F 2003 CSDY 6m20 284
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Performance de l'évènement 11: 100m Haies Sco 0,762m 10H 13-8,5-10,5
*  
(Scolaires (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:20:53 

OFFICIEL
VENT : -2.7 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2557 BRUYNZEELS Romane SCO F 2000 CABW 15.59 765
2 2380 DEPINOIS Eline SCO F 2000 OSGA 16.90 608
3 2496 CALUJEK Ine SCO F 2001 DAMP 17.55 536
4 2493 WILKIN Héloise SCO F 2000 SMAC 18.37 451
5 2278 CLEYMANS Emeline SCO F 2001 SMAC 19.27 366

 
 
 

Performance de l'évènement 12: 100m Haies JS 0,838m 10H 13-8,5-10,5
*  
(Juniores (F), Seniores (F), W35)  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:21:05 

OFFICIEL
VENT : -0.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 10 COULON Geraldine JUN F 1998 CSDY 15.66 756
2 64 DEFOSSE Maeva JUN F 1998 OSGA 19.57 339

 
 
 

Performance de l'évènement 13: 80m Haies Cad 0,762m 8H 12-8-12
*  
(Cadettes (F), W40, W45)  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:21:17 

OFFICIEL
VENT : +1.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 223 TALOTTI Lola CAD F 2003 MOHA 12.16 842
2 351 LENGELE Emma CAD F 2002 CABW 12.57 791
3 289 URBANCZYK Tanaïs CAD F 2002 MOHA 13.27 707
4 644 PROOSTEN Emma CAD F 2003 CAF 13.94 631
5 143 STOCQ Camille CAD F 2003 WS 14.64 555
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Performance de l'évènement 14: saut en longueur
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:35:22 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 306 BENOUDA Nawfel JUN M 1999 CSDY 5m68 

+0.1m/s
519

2 1531 ANTOS Vojtech° SEN M 1990 RCB 5m66 
-0.2m/s

514

3 166 THIRY Lillian CAD M 2002 OSGA 5m63 
+0.1m/s

508

4 160 GIRARD Axel CAD M 2003 OSGA 5m59 
-0.1m/s

500

5 2189 DEFOSSE Arno SCO M 2000 OSGA 5m14 
+0.2m/s

409

6 548 BAWULA-NKANU Medy CAD M 2002 SMAC 4m27 
+0.0m/s

250

7 3712 DE RADIGUES Denis M50 1965 OCAN 4m13 
+0.1m/s

227

 
 
 

Performance de l'évènement 15: saut a la perche
*  1m65+15, 3m15+10, 4m05+5 
(Minimes (M), Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:33:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 22 LANOTTE Baptiste JUN M 1998 DAMP 4m61 793
2 9930 COSSART Thomas CAD M 2002 FRA 3m85 576
3 32 ORY Gilles CAD M 2002 WACO 3m65 522
4 9920 SPRIMONT Kévin JUN M 1998 FRA 3m65 522
5 52 BARTHELEMY Hugo CAD M 2002 MOHA 3m65 522
6 2089 LANOTTE Clément SCO M 2001 DAMP 3m45 469
7 3933 RENKIN Jean-Paul M50 1964 HERV 3m45 469
8 30 AMICO Tom CAD M 2002 WACO 3m35 444
9 2169 DI TURSI Luca SCO M 2000 WS 3m35 444

10 108 ROUSSELLE Antoine JUN M 1998 CAF 3m25 418
11 2292 JAUMAIN Emilien SCO M 2000 SMAC 3m25 418
12 3890 CHANET Michel M55 1960 FCHA 3m15 393
13 2070 FRANCOIS Simon SCO M 2001 CSDY 3m00 357
14 3928 DESCAMPS Thierry M45 1972 USBW 2m85 321
15 142 VAN ACKER Erwin JUN M 1999 CAF 2m70 286
16 460 TAGHRET Badr CAD M 2003 RCAS 2m55 253
17 3767 DUROISIN Michael M45 1970 RIWA 2m40 220
18 3942 URBANCZYK Lukas MIN M 2005 MOHA 2m10 392
19 4069 OTJACQUES Alexandre MIN M 2004 SMAC 1m95 332
20 3656 DE CROMBRUGGHE Raphaël MIN M 2004 SMAC 1m65 221
20 3790 GONET Michel M70 1946 GOSP 1m65 78
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:33:40 

OFFICIEL

34 DEGUELLE Antonin CAD M 2002 SMAC DNS 0
89 PIETERS Julien JUN M 1999 WACO NM 0

209 DESCAMPS Lucas CAD M 2003 USBW NM 0

 
 
 

Performance de l'évènement 16: 100 mètres TCH
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:11:27 

OFFICIEL
VENT : +1.1 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3241 DEFLEM Kenny SEN M 1992 RCT 11.48 757
2 192 WIMLOT Hadrien JUN M 1998 ACLO 11.50 753
3 2068 STEVENS Antoine SCO M 2000 CSDY 11.56 740
4 9935 MOUTON Maxime SEN M 1993 NA 11.59 734
5 2429 GUEREZ Melvin SCO M 2001 RCB 11.73 705
6 2066 NOEL Mathis SCO M 2000 CSDY 11.79 693
7 1620 DEHENEFFE Gilles SEN M 1991 HUY 11.94 663
8 34 HENNAUX Alexandre JUN M 1999 OCAN 11.95 661

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:11:27 

OFFICIEL
VENT : +2.4 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 638 BEAUJOUR DONEUX Matteo CAD M 2002 RCB 11.63 725
2 9933 MAPUMBA WA KAMBONGO 

benjamin
SEN M 1987 NA 11.81 689

3 193 WIMLOT Guillaume JUN M 1998 ACLO 11.88 675
4 306 BENOUDA Nawfel JUN M 1999 CSDY 12.08 635
5 2069 BERTRAND Guillaume SCO M 2000 CSDY 12.44 567
6 2265 DEGRELLE Boris SCO M 2000 OCAN 12.66 527
7 9931 SEAN walid CAD M 2002 NA 13.35 410
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 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:11:27 

OFFICIEL
VENT : +0.7 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1507 JOANNES Loic SEN M 1994 CSDY 11.73 705
2 2485 SONDAG Gil SCO M 2000 CSDY 12.63 532
3 102 BORZYKOWSKI Ugo CAD M 2002 CABW 13.34 412
4 4152 TAINTENIER Eric M50 1965 RCB 13.55 379
5 548 BAWULA-NKANU Medy CAD M 2002 SMAC 14.08 301
6 7418 KUMPS José M65 1949 CSDY 14.23 280
7 9916 DE POTTER Benoit M55 1960 NA 15.61 123

 
 
 

Performance de l'évènement 17: 100 mètres TCF
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:25:05 

OFFICIEL
VENT : +2.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 223 OMALONGANDJO Bénédicte JUN F 1999 WS 12.98 773
2 189 GEENS Sarah CAD F 2002 CABW 13.18 738
3 305 LONGRIE Maurine JUN F 1998 FCHA 13.26 725
4 2439 T'KINT Juliette SCO F 2000 IAAC 13.48 688
5 354 LANE Julie CAD F 2003 CSDY 13.84 629
6 2512 HIBEN Sarah Fabienne SCO F 2001 WS 13.84 629
7 2741 MATHOT Solene SCO F 2001 CABW 13.99 606

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:25:05 

OFFICIEL
VENT : +1.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1122 LOOSEN Sarah SEN F 1989 RCB 13.35 709
2 647 FALL Diatou CAD F 2003 WS 13.75 644
3 235 DU PRIEZ Nina CAD F 2003 USBW 13.78 639
4 385 ABSIL Zoe CAD F 2003 CSDY 13.85 628
5 644 PROOSTEN Emma CAD F 2003 CAF 14.03 599
6 2702 CELIK Pelin SCO F 2001 DACM 14.05 596
7 5 CLASSE Elodie JUN F 1999 FCHA 14.49 530

 

Imprimé le 13/08/2017 23:13:02
Licence pour : Club sportif de la Dyle - http://www.lbfa.be  8/17 



 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:25:05 

OFFICIEL
VENT : +1.8 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 223 TALOTTI Lola CAD F 2003 MOHA 12.87 792
2 289 URBANCZYK Tanaïs CAD F 2002 MOHA 13.68 655
3 467 GERVY Zoé CAD F 2003 CABW 13.86 626
4 64 DEFOSSE Maeva JUN F 1998 OSGA 14.27 563
5 356 SEYKENS Delya CAD F 2003 CSDY 14.61 512
6 2386 DENDAL Clothilde SCO F 2001 OSGA 14.70 499
7 2563 VANDERHEYDE Florence W45 1971 CSDY 16.20 305

 
 
 

Performance de l'évènement 18: 800 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2080 COMPERE Nicolas SCO M 2001 SMAC 2:03.75 0
2 2591 VAN DIEST Jonas SCO M 2000 UAC 2:07.50 0
3 2164 DAUBIOUL Florent SCO M 2001 RFCL 2:10.22 0
4 2067 EERTMANS Loic SCO M 2001 CSDY 2:11.75 0
5 189 HECQUET Lilian CAD M 2003 OSGA 2:12.83 0
6 9939 HENROTIN Max CAD M 2002 NA 2:14.55 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2114 MATHURIN Ronan SCO M 2000 UAC 2:02.06 0
2 2262 PUISSANT Gauthier SCO M 2001 FCHA 2:02.91 0
3 1116 LAGACHE Arnaud SEN M 1993 CSDY 2:03.09 0
4 1382 GOBERT William SEN M 1994 UAC 2:08.59 0
5 4183 MODICA Salvatore M40 1977 UAC 2:14.52 0
6 3826 GOBERT Benoit M50 1967 UAC 2:16.64 0
7 2156 DUCARME Thomas SCO M 2001 CSDY 2:17.46 0
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 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 38 DEMANET Gregoire CAD M 2003 SMAC 2:08.20 0
2 76 MATHURIN Aurian CAD M 2002 UAC 2:29.16 0
3 3827 DUSSART Vincent M40 1974 UAC 2:29.46 0
4 9943 HERENG Olivier M40 1974 NA 2:41.27 0
5 9937 COUVREUR Didier M60 1957 NA 2:50.03 0
6 9941 POT Gerard M60 1957 NA 2:50.53 0

 
  

Performance de l'évènement 19: 1500 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:19:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 165 BRAECKMAN Soline JUN F 1998 OCAN 5:18.94 706
2 26 LALOUX Sophie CAD F 2003 CSDY 5:42.40 568
3 1050 DI BERARDO Lorena SEN F 1990 OSGA 6:01.62 466

 
  

Performance de l'évènement 20: lancer du disque 0,750kg
*  
(W75, W80, Minimes (F), W85, Minimes (M), W90, W95)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:52:22 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4722 COENE Thor MIN M 2004 KAAG 42m33 772
2 6014 HERMENS Bert MIN M 2004 ATLA 39m17 702
3 3942 URBANCZYK Lukas MIN M 2005 MOHA 26m34 426
4 4069 OTJACQUES Alexandre MIN M 2004 SMAC 19m16 278
5 6125 PIMPURNIAUX Alix MIN F 2004 CSDY 17m80 251
6 6114 LEPERE Lola MIN F 2005 BBS 16m98 234
7 6321 MARTIN Noa MIN F 2005 ARCH 16m90 233
8 5986 KEDZIERSKI Eva MIN F 2004 CSDY 16m16 218
9 3708 DE RADIGUES Thibaut MIN M 2005 OCAN 15m44 204

10 3637 SMEERS Henri MIN M 2004 CSDY 15m17 199
10 3706 REGAERT Simon MIN M 2004 OCAN 15m17 199
12 6019 DURIEUX Constance MIN F 2005 MOHA 14m57 187
13 3642 VOET Lucas MIN M 2005 CSDY 14m17 179
14 6166 DEFOSSE Lola MIN F 2004 OSGA 13m92 174
15 3656 DE CROMBRUGGHE Raphaël MIN M 2004 SMAC 11m19 122
16 3635 BODART Quentin MIN M 2005 CSDY 9m31 87
17 3644 BOSMAN Alexis MIN M 2005 CSDY 9m15 84

3827 BLONDIEAU Noah MIN M 2004 OSGA NM 0
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Performance de l'évènement 21: lancer du poids 4,000kg
*  
(M70, M75, Cadets (M), Juniores (F), Seniores (F), W35, W40, W45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:45:25 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 98 VANYDEGEM Mathieu CAD M 2002 SMAC 16m16 861
2 160 GIRARD Axel CAD M 2003 OSGA 10m89 539
3 10 COULON Geraldine JUN F 1998 CSDY 10m60 569
4 5780 DE Muynck Gabriel M70 1945 BAV 9m83 682
5 1046 STURBOIS Noémie SEN F 1997 CABW 9m59 503
6 305 LONGRIE Maurine JUN F 1998 FCHA 9m23 479
7 1171 VAN DE SYPE Chloé SEN F 1997 RESC 9m17 475
8 64 DEFOSSE Maeva JUN F 1998 OSGA 7m84 389
9 1099 LEGRAND Carolyne SEN F 1997 FLEU 7m57 372

10 4026 VANHORLE Andre M70 1944 CSDY 6m60 419
11 2941 TENRET Nadège W40 1976 UAC 5m67 290

 
 
 

Performance de l'évènement 22: saut en longueur
*  
(Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:08:15 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2439 T'KINT Juliette SCO F 2000 IAAC 4m94 

+0.6m/s
543

2 289 URBANCZYK Tanaïs CAD F 2002 MOHA 4m71 
+0.0m/s

482

3 548 MOSTOSI Ornella CAD F 2002 CABW 4m67 
+0.6m/s

472

4 223 TALOTTI Lola CAD F 2003 MOHA 4m58 
+0.7m/s

448

5 2278 CLEYMANS Emeline SCO F 2001 SMAC 4m49 
+0.2m/s

426

6 385 ABSIL Zoe CAD F 2003 CSDY 4m22 
+0.5m/s

359

7 172 COULON Juliette CAD F 2002 CSDY 4m04 
-1.5m/s

317

8 3132 VAN AERSCHOT Laetitia W35 1981 GOSP 3m63 
+0.2m/s

227
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Performance de l'évènement 23: 200 mètres TCH
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:44:28 

OFFICIEL
VENT : -0.4 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3241 DEFLEM Kenny SEN M 1992 RCT 23.08 778
2 2068 STEVENS Antoine SCO M 2000 CSDY 23.70 720
3 9935 MOUTON Maxime SEN M 1993 NA 23.72 718
4 2066 NOEL Mathis SCO M 2000 CSDY 23.88 704
5 2429 GUEREZ Melvin SCO M 2001 RCB 24.07 687
6 137 DE BELDER Bastien JUN M 1999 FLEU 24.61 639

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:44:28 

OFFICIEL
VENT : -0.4 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9933 MAPUMBA WA KAMBONGO 

benjamin
SEN M 1987 NA 23.84 707

2 2113 DE RADIGUES François SCO M 2000 OCAN 24.00 693
3 193 WIMLOT Guillaume JUN M 1998 ACLO 24.29 667
4 34 HENNAUX Alexandre JUN M 1999 OCAN 25.08 599
5 2069 BERTRAND Guillaume SCO M 2000 CSDY 25.50 564
6 2265 DEGRELLE Boris SCO M 2000 OCAN 25.64 553

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:44:28 

OFFICIEL
VENT : +1.7 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 638 BEAUJOUR DONEUX Matteo CAD M 2002 RCB 25.46 568
2 108 ROUSSELLE Antoine JUN M 1998 CAF 26.39 494
3 407 EL MOUTAANI Zakaria CAD M 2002 RCB 26.87 457
4 122 HUQUE Julien CAD M 2002 CSDY 27.36 422
5 102 BORZYKOWSKI Ugo CAD M 2002 CABW 28.61 336
6 4152 TAINTENIER Eric M50 1965 RCB 28.61 336

 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:44:28 

OFFICIEL
VENT : +0.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 306 BENOUDA Nawfel JUN M 1999 CSDY 25.82 539
2 142 VAN ACKER Erwin JUN M 1999 CAF 26.50 485
3 178 DUFRASNE Matthieu CAD M 2002 CABW 27.80 390
4 1197 DEFAWE Jean-Baptiste SEN M 1995 RIWA 29.10 305
5 3712 DE RADIGUES Denis M50 1965 OCAN 32.00 149
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Performance de l'évènement 24: 200 mètres TCF
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:33:44 

OFFICIEL
VENT : +1.8 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1025 FAMENNE Coline SEN F 1997 CABW 26.26 775
2 223 OMALONGANDJO Bénédicte JUN F 1999 WS 26.46 757
3 773 DOM MODI Nadege CAD F 2002 CABW 26.69 738
4 305 LONGRIE Maurine JUN F 1998 FCHA 27.29 688
5 189 GEENS Sarah CAD F 2002 CABW 27.74 651

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:33:44 

OFFICIEL
VENT : +1.2 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 647 FALL Diatou CAD F 2003 WS 28.62 583
2 5 CLASSE Elodie JUN F 1999 FCHA 30.13 473
3 172 COULON Juliette CAD F 2002 CSDY 30.43 452
4 1099 LEGRAND Carolyne SEN F 1997 FLEU 30.48 449
5 2563 VANDERHEYDE Florence W45 1971 CSDY 34.12 234

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:33:44 

OFFICIEL
VENT : -0.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1122 LOOSEN Sarah SEN F 1989 RCB 28.06 626
2 467 GERVY Zoé CAD F 2003 CABW 28.85 565
3 2702 CELIK Pelin SCO F 2001 DACM 29.73 501
4 2596 BONAZZA Isabelle W45 1968 HUY 37.37 96

143 STOCQ Camille CAD F 2003 WS DNS 0

 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:33:44 

OFFICIEL
VENT : -0.1 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 354 LANE Julie CAD F 2003 CSDY 29.00 554
2 2741 MATHOT Solene SCO F 2001 CABW 29.04 551
3 356 SEYKENS Delya CAD F 2003 CSDY 30.02 481
4 2377 WAUTIER Léa SCO F 2001 CSDY 31.23 400
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Performance de l'évènement 25: lancer du disque 1,000kg
*  
(M65, M70, M75, M80, Cadettes (F), M85, Scolaires (F), Cadets (M), M90, M95, M100+, M60)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:31:52 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 733 COENE Lars CAD M 2002 KAAG 57m76 1033
2 5886 FRANCOIS Marc M60 1954 RAM 32m93 563
3 160 GIRARD Axel CAD M 2003 OSGA 31m80 500
4 2386 DENDAL Clothilde SCO F 2001 OSGA 28m89 442
5 5780 DE Muynck Gabriel M70 1945 BAV 28m33 588
6 7418 KUMPS José M65 1949 CSDY 25m42 456
7 2351 HUQUE Emilie SCO F 2000 CSDY 24m75 364
8 189 HECQUET Lilian CAD M 2003 OSGA 23m45 337
9 21 DELOS Zoé CAD F 2002 CSDY 22m09 316

10 320 HOFMANN Elisa CAD F 2002 SER 21m71 309
11 3716 CHARLIER Michel M60 1956 OCAN 21m02 316
12 3700 BELLENS Jean-Marie M60 1954 HUY 19m38 283
13 20 BARRAS Antoine CAD M 2002 CSDY 18m73 248
14 4026 VANHORLE Andre M70 1944 CSDY 15m62 271

 
 
 

Performance de l'évènement 26: 5000 mètres H
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:35:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 174 KORTLEVEN Xavier JUN M 1998 SMAC 16:14.84 0
2 4 CRICKILLON Tancrede JUN M 1999 CSDY 16:32.69 0
3 141 GEORIS Yannis JUN M 1999 CABW 16:41.36 0
4 1186 CAUDRON Vincent SEN M 1994 CABW 16:52.66 0
5 7 BONKOWSKI Olivier JUN M 1999 CSDY 18:34.16 0
6 1016 CLAES Aaron JUN M 1999 CSDY 19:17.05 0
7 3624 BERTRAND Philippe M50 1966 CSDY 23:43.30 0

1377 HAUTEFIN Silvain SEN M 1995 CABW DNF 0
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Performance de l'évènement 27: 5000 mètres TCF
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:36:14 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
2596 BONAZZA Isabelle W45 1968 HUY DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 28: lancer du disque 1,000kg
*  
(Juniores (F), Seniores (F), Masters (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:51:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3132 VAN AERSCHOT Laetitia W35 1981 GOSP 24m89 367
2 978 HEMROULLE Pascaline SEN F 1992 HUY 21m87 312
3 1099 LEGRAND Carolyne SEN F 1997 FLEU 21m42 303
4 2941 TENRET Nadège W40 1976 UAC 17m25 229
5 2607 METTENS Anne W50 1964 OCAN 11m99 138

 
 
 

Performance de l'évènement 29: lancer du poids 3,000kg
*  
(M80, Minimes (M), M85, M90, M95, M100+)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:29:13 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4722 COENE Thor MIN M 2004 KAAG 12m13 693
2 6014 HERMENS Bert MIN M 2004 ATLA 10m91 610
3 3827 BLONDIEAU Noah MIN M 2004 OSGA 7m73 395
4 3637 SMEERS Henri MIN M 2004 CSDY 7m46 377
5 4069 OTJACQUES Alexandre MIN M 2004 SMAC 7m05 350
6 3706 REGAERT Simon MIN M 2004 OCAN 6m81 334
7 3708 DE RADIGUES Thibaut MIN M 2005 OCAN 6m77 332
8 3656 DE CROMBRUGGHE Raphaël MIN M 2004 SMAC 6m54 316
9 3642 VOET Lucas MIN M 2005 CSDY 5m85 271

10 3635 BODART Quentin MIN M 2005 CSDY 5m72 263
11 3644 BOSMAN Alexis MIN M 2005 CSDY 5m00 216
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Performance de l'évènement 30: lancer du disque 1,500kg
*  
(Scolaires (M), M50, M55)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:52:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2465 DE ROOVER Guillaume SCO M 2000 RIWA 38m70 638
2 3933 RENKIN Jean-Paul M50 1964 HERV 28m13 440
3 4560 POULAIN Philippe M50 1966 CSDY 23m67 351
4 2113 DE RADIGUES François SCO M 2000 OCAN 23m31 335
5 2189 DEFOSSE Arno SCO M 2000 OSGA 21m66 303
6 3712 DE RADIGUES Denis M50 1965 OCAN 15m65 198

 
 
 

Performance de l'évènement 31: triple-saut
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:58:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1708 IRAKIZA Jean-Paul° SEN M 1994 MOHA 13m46 

-0.6m/s
0

2 2304 VAN ROY Simon SCO M 2000 CABW 12m20 
-1.0m/s

0

3 306 BENOUDA Nawfel JUN M 1999 CSDY 11m41 
-0.3m/s

0

4 460 TAGHRET Badr CAD M 2003 RCAS 10m90 
+0.2m/s

0

 
 
 

Performance de l'évènement 32: lancer du disque 1,750kg
*  
(Juniors (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS

 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 Aucun participant.
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Performance de l'évènement 33: lancer du disque 2,000kg
*  
(Seniors (M), M35, M40, M45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:53:11 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1515 GELISE Romain SEN M 1991 RFCL 36m53 594
2 1531 ANTOS Vojtech° SEN M 1990 RCB 27m90 423

 
 
 

Performance de l'évènement 34: triple-saut
*  
(Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:01:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2439 T'KINT Juliette SCO F 2000 IAAC 10m71 

+0.0m/s
0

2 2773 VANDEN BERGH Joy SCO F 2000 RESC 10m08 
-0.1m/s

0

3 200 DE BRUECKER Lisaline JUN F 1998 RESC 10m06 
-1.3m/s

0

4 64 DEFOSSE Maeva JUN F 1998 OSGA 9m87 
-0.1m/s

0

5 5 CLASSE Elodie JUN F 1999 FCHA 8m85 
+0.4m/s

0
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	Meeting ouvert Juge-arbitre : Van Bastelaer P.

